Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Temperatur
Messumformer MU500L
Merkmale
Messumformer  der  Serie MU 500L konvertieren den Widerstand
von Platin-Temperaturfühlern in normierte Einheitssignale.
Die universelle Signalaufbereitung ermöglicht die Fertigung beliebi-
ger Messbereiche. Ausgangsstrom und -spannung stehen simultan

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
MU500L - - -
1. Geräteausführung
51 Pt100
53 Pt1000
2. Hilfsspannung
0 230 V AC ±10 %
5 24 V DC ±15 %
3. Messbereich
bitte im Klartext angeben
z.B.: -50..+100 °C
74 pi-gr-temperatur_d V3.00-00